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PA 20-120

Ersteller: 12.10.2021

Montagekombination
Mounting 1114831Artikel-Nr.:

Neukötter Z-Index: 00
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n
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554 mm
916 mm

n109 mm

170 mm

12
8 

mm
75 mm

Kühlarmatur, geschlossen PA 20/M AF1
Cooling jacket, sealed PA 20/M AF1

nr./no. 1027765

Quarzscheibenscharnier PZ 20/I AF1
Quartz window with hinge PZ 20/I AF1

nr./no. 561173

Axialluftdüse PZ 20/A AF1
Air purge PZ 20/A AF1

nr./no. 561176

Anbauflansch PZ 20/F-96
Flange PZ 20/F-96

nr./no. 515569

Visierrohr m. Kühlmantel C71450-A180-A16
Sighting tube with cooling jacket C71450-A180-A16

nr./no. 561433

G1/2" DIN ISO 228/1
Schlauchtülle G1/8"
für Schlauch mit lichter Weite 8 bis 9 mm
Hose nozzle G1/8"

for hose with inner width 8 to 9 mm

n74 mm

442 mm

42 mm

25 mm

Gewicht: 
Weight:

18.800 Kg
18.800 Kg
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Keller HCW GmbH 
Infrared Temperature Solutions (ITS) 
Carl-Keller-Straße 2 - 10 
49479 Ibbenbüren-Laggenbeck 
Germany

 
www.keller.de/its 
Tel. +49 (0) 5451 850 
Fax +49 (0) 5451 85412 
its@keller.de

•

 Headquarters

  Sales and Service Center

  Sales abroad

 Distributor

 INOR Transmitter Oy 
Unikkotie 13 
FI-01300 Vantaa 
Puhelin +358 10 4217900 
Faksi +358 10 4217901 
myynti@inor.fi
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